ニュースレポート

令和４年 ９月 ８日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル    市長・議長表敬訪問について（若鮎クラブ）

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 市長・議長表敬訪問

日時・場所等
日時・場所 9月 1３日（火）16：30～ 市長応接室

              17：00～ 議長応接室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

＜若鮎クラブ＞

 本市の中学生５名が所属する「若鮎クラブ」（ヤングバレーボールクラブ）が、県予選

会を優勝し、全国大会に出場します。

 出場報告のため、選手が市長、議長を表敬訪問します。

＜出場選手＞

 〇苔縄  叶吏（こけなわ かのり）選手 赤穂中学校 3年生

 〇米田 胡々葉（よねだ ここは） 選手 赤穂中学校２年生

 〇宮地  怜奈（みやじ れな）  選手 赤穂中学校 2年生

 〇苔縄  幸伽（こけなわ さいか）選手 赤穂中学校１年生

 〇安達  萌生（あだち めい）  選手 赤穂東中学校 1年生

＜出場大会＞

 大 会 名：第２５回全国ヤングバレーボールクラブ男女優勝大会U-14女子

 開 催 日：令和 4年９月２４日（土）～９月 2５日（日）

 開催場所：和歌山県和歌山市（和歌山ビッグホエール・ビッグウエーブ）

 出場チーム数：４８チーム

問い合わせ先 部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電  話：４３－６８６９    （内線 ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

添付資料（有・無）  ○ホームページへの掲載（有・無）〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市